- 1 -

安徽文达信息工程学院
校科〔2020〕1号                签发人：凌有江

关于公布 2020年度

校级科研基金项目立项名单的通知

各院部、校直各部门：

2020 年度校级科研基金项目经教师个人申报、校学术委

员会评审通过、学校网站公示 7天无异议后，提交校长办公会

议审核，批准立项项目 35 项。其中自然科学类 18 项，重点

13 项；人文社科类 13 项，重点 12 项；艺术类 4 项，重点 3

项。现将立项名单予以公布。

特此通知。

附件：2020年度校级科研基金项目立项名单

                              安徽文达信息工程学院

2020 年 7 月 23 日

- 2 -

附件

2020年度校级科研基金项目立项名单

序

号
申报单位 申报人 项目名称

立项

等级

资助金额

（元）
项目编号

自然科学类

1
机械与汽车工程

学院
黄文全

智能物联微纳米气泡空气

净化器的设计及

研究

重点 6000 XZR2020A01

2 计算机工程学院 陈艳
基于集成深度神经网络的

人脸情感识别算法研究
重点 6000 XZR2020A02

3 建筑工程学院 倪芳
安徽省绣球花园林景观应

用及壮苗快繁技术研究
重点 6000 XZR2020A03

4 计算机工程学院 胡志英
无线异构网络环境下资源

分配方法研究
重点 6000 XZR2020A04

5 电子工程学院 贺文兰
钙钛矿型氧化物的制备及

氧含量、磁场调控
重点 6000 XZR2020A05

6 计算机工程学院 赵丽红
基于5G的 MEC技术在智慧

校园建设的研究
重点 6000 XZR2020A06

7 计算机工程学院 汪静
基于 ZigBee 协议的分布

式光伏电站监控系统研究
重点 6000 XZR2020A07

8 计算机工程学院 丁怀宝
基于深度强化学习的流量

拥塞控制算法研究
重点 6000 XZR2020A08

9 计算机工程学院 周飞
高校校园突发性疾病防控

系统的研究
重点 6000 XZR2020A09

10 体育教学部 王静波
篮球单手肩上投篮技术运

动特征研究
重点 6000 XZR2020A10

11 计算机工程学院 谢清
基于灰色预测模型的公司

年产值预测模型探究
重点 6000 XZR2020A11

12 计算机工程学院 丁晓梅 互联网＋养老应用研究 重点 6000 XZR2020A12

13 建筑工程学院 谢小龙

基于扩阶复模态法

Maxwell阻尼耗能结构随

机地震响应分析

重点 6000 XZR2020A13

14
机械与汽车工程

学院
张南媚

基于肖特基二极管的太赫

兹倍频技术

的研究

一般 4000 XZR2020B01

- 3 -

15 建筑工程学院 邓梦菁
徽州地区古建筑装饰元素

创新研究—以瓦当为例
一般 4000 XZR2020B02

16
机械与汽车工程

学院
丁晓敏 智能养老代偿产品研究 一般 4000 XZR2020B03

17 建筑工程学院 陈驰
基于改进熵权法的装配式

建筑安全评价研究
一般 4000 XZR2020B04

18 建筑工程学院 贝芳芳
安徽省绿色智慧城市发展

研究
一般 4000 XZR2020B05

人文社科类

1 会计学院 李泽民
安徽参与长三角更高质量

一体化发展研究
重点 5000 XSK2020A01

2 马克思主义学院 刘璐
新时代高校劳动教育现状

与实践路径研究
重点 5000 XSK2020A02

3 会计学院 张瑞
新冠疫情下农村电商精准

扶贫模式研究
重点 5000 XSK2020A03

4 会计学院 乔蕾

新型冠状病毒对教育培训

机构盈利模式的影响 —

—以 A 公司为例

重点 5000 XSK2020A04

5 商贸学院 杨玉琦
“直播+电商”模式现状及

发展趋势研究
重点 5000 XSK2020A05

6 大学外语教学部 丁静
文化翻译视角下中国特色

文化词汇的英译策略研究
重点 5000 XSK2020A06

7 大学外语教学部 李玲

新媒体下的网络阅读对应

用型高校大学生心理资本

的提升研究

重点 5000 XSK2020A07

8 商贸学院 李雪芹

“互联网+”背景下对服务

型小微企业发展影响的探

析---以合肥市某影视传

媒公司为例

重点 5000 XSK2020A08

9 商贸学院 耿伟

文化生态视域下传统文化

的突围构建——基于原创

文化综艺节目的诗意兴起

重点 5000 XSK2020A09

10 马克思主义学院 孙硕
儒家中道哲学对大学生的

人格培育镜鉴
重点 5000 XSK2020A10

11 商贸学院 邵燕
淘宝中小型店铺运营推广

现状分析
重点 5000 XSK2020A11

12 会计学院 巨柽
党组巡视促进国企高质量

发展研究
重点 5000 XSK2020A12

- 4 -

 安徽文达信息工程学院办公室             2020年 7月 23日印发

13 马克思主义学院 康欣莉

疫情防控下高校思政理论

课线上教学现状及对策研

究

一般 3000 XSK2020B01

艺术类

1 影视传媒学院 黄梦喆

数字化学习时代高校播音

主持专业创新教学模式实

证研究

重点 3000 XYS2020A01

2 新媒体艺术学院 胡静

“互联网＋”时代背景下视

觉传达设计新方向——“大

视觉传达”设计的形成研究

重点 3000 XYS2020A02

3 影视传媒学院 吴晶晶
重大疫情下网络音乐直播

的社会价值研究
重点 3000 XYS2020A03

4 新媒体艺术学院 王功
商用动漫数字绘制技术研

究
一般 2000 XYS2020B01